
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. FOGAZZARO” - NOVENTA VICENTINA 

VIA G. MARCONI N. 13 – 36025 – NOVENTA VICENTINA 
tel. 0444/787117 -  fax 0444/789322 - Cod.Mecc. VIIC83300A – Cod. Fisc. 80017090244 

indirizzo e-mail: viic83300a@istruzione.it; posta PEC: viic83300a@pec.istruzione.it ; 
sito: https://icsnoventavi.edu.it/ 

  
  

1 

prot. e data  vedasi segnatura       
 
Spett.le OPERATORE ECONOMICO  
PULITALIA SPA –         VICENZA  
All’ALBO ISTITUZIONALE presente nel sito:  
https://icsnoventavi.edu.it/ 
 
Sezione: AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  
menù: BANDI DI GARA E CONTRATTI/ DELIBERA A CONTRARRE 

 
OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE 

RIFERIMENTO   CONTRATTO PROTOCOLLO N.  4560 DEL 28/07/2020  - (ARTICOLO 3) 
 
 

  
DESCRIZIONE  

DETERGENTI DISINFETTANTI PER AMBIENTI-  
 
Determina a contrarre per l’affidamento diretto tramite ordine diretto 
di acquisto per la fornitura di beni relativi a “art 231  del D.L. 19 
Maggio 2020 n. 34-“ c.d. Decreto rilancio” – “Misure per 
sicurezza e  protezione   nelle istituzioni scolastiche  statali  e 
per lo svolgimento in condizioni  di sicurezza  dell’anno 
scolastico 2020/2021 –protocollo comunicazione ministeriale 1033 
del 29-05-2020 

 
Codice CIG  

  
Z502DC8B4F 

 

 

Codice univoco    UFH794 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO  il Decreto legislativo 12/04/2006 n. 163 – Codice dei Contratti - e successive 
modificazioni; 
VISTO  Decreto 1/2/2001, n. 44 e successive modificazioni; 
CONSIDERATO  che la spesa rientra sotto i valori della soglia prevista dalle norme dell’Unione 
Europea; 
VISTO  il Decreto Interministeriale 28-8-2018 n. 129“  Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTA   la normativa vigente;  
PREMESSO  che le trattative economiche,  fino ad oggi sono avvenute con la ditta PULITALIA 
SPA – DI VICENZA –Partita IVA 01653790244; 
 
CONSIDERATO  la necessità di fornire L’ISTITUTO COMPRENSIVO di ulteriore materiale per avvio anno 
scolastico in sicurezza e precisamente  disinfettante /detergente concentrato  e spry disinfettante ; 
 
 
 
 

V
IIC

83
30

0A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
72

89
 -

 3
0/

09
/2

02
0 

- 
C

G
 0

4 
c 

O
R

D
IN

E
 -

 U

Firmato digitalmente da RENATA DE GRANDI



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. FOGAZZARO” - NOVENTA VICENTINA 

VIA G. MARCONI N. 13 – 36025 – NOVENTA VICENTINA 
tel. 0444/787117 -  fax 0444/789322 - Cod.Mecc. VIIC83300A – Cod. Fisc. 80017090244 

indirizzo e-mail: viic83300a@istruzione.it; posta PEC: viic83300a@pec.istruzione.it ; 
sito: https://icsnoventavi.edu.it/ 

  
  

2 

 
 
ACCERTATA  la disponibilità finanziaria nel Programma Annuale - Esercizio corrente 2020
 (scheda A01/02 COVID risorse  ex art 231 ..02.03.010) 
 
 
IN RIFERIMENTO AL CONTRATTO DI FORNITURA protocollo n. 4560   del 28/07/2020 
 

DISPONE 
 

a codesta Spettabile Ditta la fornitura  di prodotti per sanificazione  per emergenza covid-19, 
indicati  in elenco : 
 
PER UN TOTALE DI EURO 1.962,48 
 
Il valore della fornitura, comprensivo di ogni onere per l’imballaggio, il trasporto, consegna è di  
EURO   1.962,48 (esente IVA ), ed in nessun caso potrà subire variazioni per qualsiasi causa o 
ragione.  
 
Per eventuali chiarimenti telefonare  0444787117 . Assistente Amm.va Dovigo Maria. 
 
 
Termini di consegna : entro 30 GG. dalla data di accettazione ordine ACCETTAZIONE ORDINE -  
CONSEGNA DEL MATERIALE :   presso sede delle scuole indicate nell’allegato. 
  
La fattura dovrà essere intestata a  
Istituto Comprensivo Statale “A. FOGAZZARO”   Noventa Vicentina  (VI) 
Via G. Marconi,13   36025  Noventa Vicentina.  (Codice Fiscale 80017090244) 
Si  comunica il codice univoco per  fatturazione elettronica : UFH794. 
 
 
Il presente contratto dovrà essere restituito  per accettazione  entro e non oltre il 06-10-2020 
 
 
PER QUANTO RIGUARDA TUTTE LA CLAUSOLE RELATIVE ALLA MODALITA’ DELLA  FORNITURA, 
TEMPI DI  FORNITURA, MODALITA’ DI  PAGAMENTO…. SI FA RIFERIMENTO AL CONTRATTO DI 
STIPULA  protocollo n. 4560  del 28/07/2020, GIA’ MENZIONATO IN PREMESSA. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V
IIC

83
30

0A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
72

89
 -

 3
0/

09
/2

02
0 

- 
C

G
 0

4 
c 

O
R

D
IN

E
 -

 U

Firmato digitalmente da RENATA DE GRANDI



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. FOGAZZARO” - NOVENTA VICENTINA 

VIA G. MARCONI N. 13 – 36025 – NOVENTA VICENTINA 
tel. 0444/787117 -  fax 0444/789322 - Cod.Mecc. VIIC83300A – Cod. Fisc. 80017090244 

indirizzo e-mail: viic83300a@istruzione.it; posta PEC: viic83300a@pec.istruzione.it ; 
sito: https://icsnoventavi.edu.it/ 

  
  

3 

 
 
 
OBBLIGHI DELL’APPALTATORE RELATIVI ALLA TRACCIABILITA’. 
L’appaltatore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art.3 della Legge 
13/8/2010 n. 136 e successive modifiche. 
L’appaltatore si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante scrivente ed 
alla Prefettura – Ufficio Territoriale di Governo della Provincia di VICENZA- della notizia 
dell’inadempimento della controparte degli obblighi di tracciabilità finanziaria  
 
 
 
 
 
INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI -(Ai sensi dell’art. 13 GDPR (Regolamento 
Europeo UE 2016/679) 
 Ai sensi dell’art. 13 del GDPR (Regolamento Europeo UE 2016/679), La informiamo che con la firma del 
presente contratto gestiremo i Suoi dati personali che saranno trattati, in forma cartacea ed elettronica, dal 
nostro personale appositamente incaricato per finalità amministrative e contabili. I dati potranno essere 
comunicati a tutti quei soggetti pubblici e privati la cui comunicazione si renderà necessaria per adempiere 
ad obblighi di legge e saranno conservati per il tempo necessario per adempiere ad agli obblighi fiscali.  
I Suoi diritti sono elencati dagli art. 15 al 22 del GDPR UE 679/2016.  
TITOLARE DEL TRATTAMENTO È L’ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. FOGAZZARO”- 
NOVENTA VICENTINA, IL RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO È LA DIRIGENTE 
SCOLASTICA DOTT.SSA RENATA DE GRANDI. 
 
 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Renata De Grandi 

 
 
Il sottoscritto  ____________________________________________________________________, 
 
in qualità di______________________________________________________________________ 

ACCETTA 
 

le condizioni di vendita indicate nella presente determina a contrarre .  
 

Data_____________      Firma ___________________________ 
 
 
S:\CONTABILE\CONT2 MD bis\ACQUISTI\ACQUISTI in affidamento diretto- cartelle tipo\sanificazione e pulizia\PULITALIA\ORDINE  
settembre PULITALIA.doc 

 

V
IIC

83
30

0A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
72

89
 -

 3
0/

09
/2

02
0 

- 
C

G
 0

4 
c 

O
R

D
IN

E
 -

 U

Firmato digitalmente da RENATA DE GRANDI



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. FOGAZZARO” - NOVENTA VICENTINA 

VIA G. MARCONI N. 13 – 36025 – NOVENTA VICENTINA 
tel. 0444/787117 -  fax 0444/789322 - Cod.Mecc. VIIC83300A – Cod. Fisc. 80017090244 

indirizzo e-mail: viic83300a@istruzione.it; posta PEC: viic83300a@pec.istruzione.it ; 
sito: https://icsnoventavi.edu.it/ 

  
  

4 

 
 
 
 

V
IIC

83
30

0A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
72

89
 -

 3
0/

09
/2

02
0 

- 
C

G
 0

4 
c 

O
R

D
IN

E
 -

 U

Firmato digitalmente da RENATA DE GRANDI


		2020-09-30T17:45:16+0200
	DE GRANDI RENATA




